Dane aktualne na dzień: 13-01-2026 17:29
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/zi-24v-20a-sdr-480p-24-zasilacz-na-szyne-din-p-25715.html
ZI 24V/20A SDR-480P-24 zasilacz na szynę
DIN
Cena brutto 765,12 zł
Cena netto 622,05 zł
Dostępność
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 21540
Producent MEAN WELL
Opis produktu
Zasilacz: impulsowy; 480W; 24VDC; 20A; 90÷264VAC; 127÷370VDC; 1,6kg
Producent
  MEAN WELL
  Typ zasilacza
  impulsowy
  Moc
  480W
  Napięcie wyjściowe
  24V DC
  Zakres napięć wyjściowych
  24...28V DC
  Prąd wyjściowy
  20A
  Napięcie zasilania
  90...264V AC/     127...370V DC
  Podłączenie elektryczne
  listwa zaciskowa
  Montaż
DIN
  Wymiary zewnętrzne
  85,5x125,2x128,5mm
  Masa
  1,6kg
  Liczba wyjść
1
  Temperatura pracy
-25...70°C
  Zabezpieczenie
  przeciążenie,       przegrzanie,
przepięcie,       zwarcie
  Sprawność
94%
  Właściwości zasilaczy/przetwornic
  znamionowe parametry uzyskiwane przy
pełnym obciążeniu
  Seria
  SDR-480
wygenerowano w programie shopGold
  Rodzaj obudowy
  984A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold